
‐SIZDIRILAN DOSYALAR, SURIYE PSYOPS'UN DENEYIMLI ASTROTURFING

BREADTUBE YILDIZINI COVID KISITLAMASI ELEŞTIRMENLERINE 

KARŞI KOYDUĞUNU ORTAYA KOYUYOR‐

Popüler YouTuber Abigail Thorn'u İngiltere
hükümetinin kısıtlamalara karşı artan
muhalefetine karşı koymak için gizlice işe
alarak, psy‐ops profesyonelleri Suriye kirli
savaşında biledikleri taktiklerini eve
getiriyorlar.

Sızan belgeler, “anti‐faşist” YouTube etkileyicilerinin
BreadTube kliğinin önde gelen kurucularından birini
astroturfing'in İngiliz hükümetinin koronavirüs
politikalarının eleştirmenlerini baltalamak için
tasarlanan devlet destekli bir etki operasyonunu ortaya
çıkardı.

Proje, zorunlu aşılama ve kısıtlamaları gibi politikalara
karşı çıkan İngiliz vatandaşları üzerinde psikolojik
profil oluşturmayı ve ardından bu eleştirmenleri
“dezenformasyonun” tehlikeli “süper yayıcıları" olarak
gösteren bir YouTube kanalı oluşturmak için verilerden
yararlanmayı amaçlıyor.”

"Sahte bilim materyalinin çevrimiçi etkisini engellemek
için, Koronavirüsle ilişkili ‘anti‐vaxxing’ duygularına
özel bir vurgu yaparak" tasarlanan operasyon,
İngiltere'nin Kraliyet Kurumu tarafından yönetiliyor ve
“Sahte Bilimle Mücadele" olarak adlandırılıyor.”

En büyük patronu, yakın zamanda COVID‐19 aşılarını
çevreleyen sözde “komplo teorilerine” vuran İngiliz
tahtının yanındaki Galler Prensi Charles'tır.
Organizasyon, 2020 yılında İngiltere hükümetinin video
prodüksiyonuna tahsis edilen Kültür Kurtarma Fonundan
önemli miktarda nakit enjeksiyonu aldı.

Grayzone tarafından elde edilen sızan dosyalar, Kraliyet
Kurumunun, daha önce İngiltere Dışişleri Bakanlığı'nın
Suriye'deki şiddet rejimi değişikliği kampanyasında yer



Kurumunun, daha önce İngiltere Dışişleri Bakanlığı'nın
Suriye'deki şiddet rejimi değişikliği kampanyasında yer
alan bir halkla ilişkiler operatörü tarafından kurulan bir
“sosyal değişim” iletişim firması olan Valent Projects'in
hizmetlerini aldığını gösteriyor. Valent ayrıca,
“dezenformasyonu araştırmayı" amaçlayan bir proje için ABD
istihbaratının ayağı olan ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı
(USAID) tarafından da desteklendi.”

Valent'in operasyondaki merkezi rolü, bilgi savaşı
uzmanlarının, Suriye hükümeti gibi hedeflere karşı
geliştirdikleri teknikleri, giderek daha popüler olmayan
hükümetlerin, koronavirüs kısıtlamalarında sürekli
kıllanan vatandaş kitleleriyle karşı karşıya kaldığı
yerlerde kullanıyorlar.

Valent gibi iletişim firmalarının rejim değişikliği
hedeflerini ilerletmek için medya kuruluşları oluşturduğu,
eğittiği ve araçsallaştırdığı Suriye'de olduğu gibi,
özenle hesaplanmış mesajlaşma kampanyalarına otantik bir
lezzet katmak için ünlü bir İngiliz YouTube etkileyicisini
gizlice işe aldılar.

Belgelere göre Valent, Philosophy Tube'un kurucusu olan
“önde gelen sosyal medya figürü Abigail Thorn'un sahip
olduğu ve sahip olduğu kitlesel bir sosyal medya
kampanyası” tasarlamayı planlıyor. Dosyalar, Valent'in
COVID‐19 ile ilgili resmi politikayı reddeden İngiliz
vatandaşları üzerine yaptığı araştırmanın “YouTuber
Abigail Thorn'un hedef kitlede ölçülebilir bir bilişsel
değişim elde etmek için mevcut platformunu kullanan bir
kampanya geliştirmek için kullanılacağını” belirtti.

YouTube kanalına bir milyondan fazla abonesi ve 7000'den
fazla Patreon destekçisi bulunan Thorn, herhangi bir
iletişim kampanyası için güçlü bir araç oluşturdu. Aynı
zamanda, “YouTube'un politik baloncuklarını de‐
radikalleşmeye yer açmak için patlatma" iddiasıyla kurumun
yoğun ilgisini çeken, sol markalı sosyal medya
etkileyicilerinden oluşan bir ürün yelpazesi olan
BREADTUBE'un çekirdek üyesidir.”

En bilinen breadtuberlar,sağcı anlatılara karşı koymak
için miimler ve tiyatro hileleri kullanmakla tanınırken,



En bilinen breadtuberlar,sağcı anlatılara karşı koymak
için miimler ve tiyatro hileleri kullanmakla tanınırken,
aynı zamanda sağcı aşırılık yanlılarıyla gizli bir
“kırmızı‐kahverengi ittifak” yapan “tankiler” olarak anti‐
emperyalist sola saldırmaya yoğun enerji ayırdılar.

Sosyalist organizatör Caleb Maupin, “BreadTube
Emperyalizme Hizmet Ediyor: Yeni İnternet Sözde Sosyalizm
Markasını İnceliyor” adlı kitabında Breadtube'u İngiliz ve
ABD istihbaratının isyancı güçleri Kenya'dan Güneydoğu
Asya'ya sızmak ve parçalamak için kullandığı “karşı
çetelere” benzetmiştir.

BreadTube "solcu idealleri adına konuşuyorlar sözde.
Gerçekte, büyük olasılıkla, Amerikan egemen seçkinlerinin
ve istihbarat kurumlarının bir kesimine hizmet ediyor."
diye yazdı Maupin.

BreadTube'dan Abigail Thorn, Valent Projects ve Royal
Institute arasındaki gizli ilişki, Maupin'in tezini
doğruluyor gibi görünüyor.

Maupin Grayzone'a verdiği demeçte, ”İngiliz Kraliyet
Ailesinin ve bir istihbarat kontraktorunun Abigail
Thorn'un çalışmalarını finanse ettiğine dair belgelenmiş
kanıtlar olduğunu öğrenmek beni hiç şaşırtmadı" dedi.
“Onun hakkında gözlemlediğim her şeyle ve genel olarak
BreadTube trendiyle aynı çizgide.”

Maupin şöyle devam etti: "Breadtube'un ‘sosyalizmi’
aslında sosyalizm değil, muhalif unsurları hizada tutmak
için genç liberalleri harekete geçiriyor. Yoluna çıkanları
susturmaya çalışarak İngiliz ve Amerikan şirketlerinin
gezegen üzerindeki hakimiyetini güvence altına alıyor.”

Ulusal güvenlik kuruluşunun en sevdiği
sosyalistler

2013 Yılında Philosophy Tube'u piyasaya sürdüğünden beri,
Abigail Thorn'un YouTube kanalı 7000'den fazla ödeme yapan
Patreon hayranına ve bir milyondan fazla YouTube abonesine
sahiptir. Karmaşık felsefi ve politik konuları son derece
erişilebilir, ilgi çekici bir şekilde inceleyerek ve
ayrıntılı, zanaatkar ses ve görsel efektler dağıtarak, bir
sosyal medya ünlüsü olarak ortaya çıktı. BBC tarafından
üretilen uzun bir profil videosu onu “İngiltere'deki en
yüksek profilli transseksüel figürlerden biri" olarak
nitelendiriyor.”

Thorn, BreadTube olarak bilinen YouTuberların gevşek bir
şekilde örülmüş kolektifindeki en önemli figürlerden
biridir. Anarşist Peter Kropotkin'in yolu Ekmeğin Fethi
unvanından esinlenen BreadTube, yaratıcılarına kuruluş
çıkarlarından coşkulu bir tanıtım kazandıran sosyalist
siyasetin hiper‐kimlikçi, emperyalizm dostu bir yorumunu
ilerletiyor.



siyasetin hiper‐kimlikçi, emperyalizm dostu bir yorumunu
ilerletiyor.

Örneğin, New York Times, YouTube'da "alternatif sağ tavşan
deliğinden düştüğü" iddia edilen Caleb Cain adlı genç bir
adamın uzun bir 2019 profilini yayınladı. Cain, Thorn'un
ve Contrapoints'ten Natalie Wynn gibi diğer popüler Bread
Tuberların videolarına maruz kalarak de‐radikalleştiğini
iddia etti. Trump döneminde, Google'a ait YouTube bir dizi
katı konuşma kuralı uyguladıkça, algoritma aracılığıyla
BreadTube youtuberlarını yükseltmeye başladı.

Diğer popüler BreadTube figürleri arasında Beverly Hills,
California'dan Ian Koshinski adlı bir video oyuncusu olan
Vaush yer alıyor. Marksizm hakkındaki yüzeysel anlayışı,
Trump destekçilerine karşı kaba hakaretleri ("ortadan
kayboluyorlar ya da hepimiz ortadan kayboluyoruz"), kadın
lise sporcuları için("üzgünüm berbatsın, aptal orospu") ve
hapisteki gazeteci Julian Assange ("Assange'ın sırf
Twitter'daki en kötü insanları tetikleyeceği için CIA'in
karanlık mekanında ölmesini istiyorum") ile kendini
"liberter sosyalist", diye tanınan eleştirmenlerinden
"Vaush Limbaugh" lakabını kazandı.

Bir de İngiliz BreadTuber Shaun, solcu siyasi komedyen
Jimmy Dore'un hükümetin Covid kısıtlamalarına yönelik
eleştirilerine yönelik son saldırısında, istihbaratla
ilgili ekipler tarafından Thorn için hazırlanan "Sahte
Bilimle Mücadele" projesinin yankılarını içeriyordu.
Shaun'un argümanları büyük ölçüde resmi uzmanların ve FDA
ve CDC gibi ABD hükümet organlarının açıklamalarına
dayanıyordu. Dore, YouTube'un kapsamlı konuşma
kurallarıyla sınırlı olsa da, Shaun'un viral videosu
algoritmik bir artıştan yararlanmış gibi görünüyor.

Caleb Maupin, "Sızmanın tüm önemli belirtileri orada,"



Caleb Maupin, "Sızmanın tüm önemli belirtileri orada,"
dedi Caleb Maupin, BreadTube için. "ABD ana akım medyası
ne zamandan beri Marksist devrimcilerin çalışmalarını öne
çıkarıyor? Sosyalist ideolojinin temel unsurlarına bu
kadar yabancı görünen insanlar neden algoritmalar
tarafından aniden saygın uzmanlar konumuna yükseltiliyor?
Dış politika görüşleri neden ABD Dışişleri Bakanlığı ile
bu kadar yakın görünüyor? Kapitalizmi devirmekten başka
amaçları olan güçlü oluşumlar tarafından gizlice
desteklendiklerinden şüphem yoktu."

Bazı diğer Bread Tuber'ların aksine, Thorn sevimli ve
güvenilir olarak karşımıza çıkıyor, izleyicileriyle
kişisel bir bağ kuruyor ve düzenli olarak bağışçılarına
teşekkür notları yayınlıyor, her birini adlarıyla
listeliyor. Bu nitelikler hem kamu hem de özel destekçiler
tarafından Philosophy Tube için destek çekmiştir.

Thorn'un Nisan 2021'de sağcı kültür savaşçısı Jordan
Peterson'ın düşüncelerini çürütmesi neredeyse iki milyon
görüntü topladı ve bir ABD medya yayın hizmeti olan
Curiosity Stream tarafından desteklendi. Video, şirket
tarafından sağlanan desteği açıklayan ve Thorn'un ücretini
feminist kampanya grubu Sisters Uncut'a bağışlayacağını
iddia eden siyah bir ekranla açılıyor. Video ayrıca
YouTube'un "ücretli tanıtım" logosuyla süslenmiştir.

Bununla birlikte, Kraliyet Kurumunun desteğine atıfta
bulunan böyle bir feragatname, diğer yüklemelerinin
hiçbirinde bulunamaz. Ve bunun nedeni, Covid kampanyasının
gizli olması amaçlanmış olabilir.

Astroturf kampanyası 'ölçülebilir bilişsel
değişim' sağlamayı hedefliyor

Thorn için tasarlanan "Sahte Bilimle Mücadele" operasyonu
Şubat 2021'de liberal bilim gazetecisi Angela Saini
tarafından başlatıldı. Birçok popüler başlığın yazarı ve
“ataerkilliğin kökenleri" üzerine gelecek bir kitabın
yazarı, aynı zamanda Lancet Covıd‐19 Komisyonunun Küresel
Sağlık Diplomasisi Görev Gücünün bir parçası.

EcoHealth Alliance olarak bilinen ABD merkezli sivil
toplum kuruluşunun başkanı olarak görev yapan zoolog
komisyon başkanı Peter Daszak, çıkar çatışması sorunları
nedeniyle Haziran ayında istifa etmek zorunda kaldı.

Covid‐19'un patlak vermesine kadar geçen yıllarda Daszak,
Wuhan Viroloji Enstitüsü'nde yarasa koronavirüsleri ve
fonksiyon araştırmalarının kazanımı üzerinde yoğun bir
şekilde çalıştı. Örgütü, Pentagon'un Savunma Tehdidi
Azaltma Ajansı'ndan “kitle imha silahlarına ve doğaçlama
tehdit ağlarına karşı" bir bölüm olan on milyonlarca fon
aldı." Aralık 2019'da Daszak, koronavirüslerin “insan
hücrelerine girebileceği”, “onları laboratuarda kolayca



aldı." Aralık 2019'da Daszak, koronavirüslerin “insan
hücrelerine girebileceği”, “onları laboratuarda kolayca
manipüle edebileceği” ve “onlara karşı aşı
yapamayacağınız" konusunda uyardı.”

Saini'nin projesinin ev sahibi olan Kraliyet Enstitüsü,
1799 yılında günün İngiliz bilim adamları tarafından “yeni
teknolojileri tanıtmak ve bilimi halka öğretmek amacıyla"
kuruldu.” Toprak sahibi soylular ve kraliyet ailesi her
zaman Kurumun en üst seviyelerini işgal etti. Kraliçe II.
Elizabeth'in kuzeni, Kent Dükü Mareşal Prens Edward,
1976'dan beri başkan olarak görev yapıyor.

Dosyalar, Kraliyet Enstitüsü'nün "dezenformasyona karşı
koymak ve insanlar arasındaki bağları güçlendirmek için
İngiltere'deki ve dünyanın dört bir yanındaki müşterilerle
[çalışan] bir iletişim firması olan Valent Projects'in
hizmetlerini aldığını gösteriyor.

Valent, gazetecilikten resmen ayrılan eski bir Reuters ve
BBC muhabiri olan Amil Khan tarafından “iyi nedenlerin
yeni bilgi ortamında gezinmesine yardımcı olmak için
kuruldu.”

Şubat ayından itibaren Valent Projects, “aşı karşıtı
anlatıların üretilmesinin ve yayılmasının arkasındaki
psikolojik itici güçler hakkında bir anlayış geliştirmek”
için “iki aşamalı" bir proje önerdi. Genel mesajlaşma
yanıtlarını geliştirmek ve test etmek için “ Bu verilerden
yararlanmayı planladı ".”

Bulgular "Sahte Bilimle Mücadele tarafından diğer
programlamayı bilgilendirecekti... bilim topluluğu ve
ilgili hükümetler ve halk sağlığı organları da dahil olmak
üzere diğer paydaşların yanı sıra."

Kampanyanın ilk aşamasında, "Koronavirüs pandemisi
etrafında aşı karşıtı dezenformasyona yol açan kilit
çevrimiçi kitlelerin kapsamlı bir şekilde anlaşılmasını"
sağlamak için "etnografik araştırma" ile birlikte kapsamlı
çevrimiçi röportajlar yapılacaktı.



Valent Projects daha sonra bu bulgulardan "içgörüleri bir
araya getirmeyi" planladı ve çevrimiçi kanal Philosophy
Tube'u işleten önde gelen sosyal medya figürü Abigail
Thorn'un önderlik ettiği ve sahip olduğu bir "kitlesel
çekici sosyal medya kampanyası" tasarlamak için
"demografik bilgiler" de dahil olmak üzere "kapsamlı kitle
profilleri" geliştirmeyi planladı.

Valent, Philosophy Tube'un oldukça büyük platformunu
“hedef kitleye ölçülebilir bir bilişsel değişim [vurgu
eklendi] elde etmek için kullanma niyetini belirtti.”

Bununla birlikte, hedeflenen izleyicilere ulaşmanın kendi
başına önemli bir görev olacağı tahmin ediliyordu. Valent,
çoğu Philosophy Tube izleyicisinin 18 ila 35 yaş
aralığında olduğunu, ancak "mevcut araştırmaların" "sahte
bilim materyalinin en üretken tüketicilerinin" 45 yaşın
üzerinde olduğunu öne sürdüğünü belirtti.

Firma, "bu konuyu ele almak için en iyi konunun muhtemelen
'uzmanlıkla ilgili şey' [sic] çizgileri boyunca olduğunu"
hissetti. Buna uygun olarak, Ağustos 2020'de Thorn,
"Uzmanlardan kim korkuyor?" Popüler şov "Adam Ruins
Everything"den komedyen Adam Conover'ın yer aldığı
HIV/AIDS tartışması hakkındaki bilimsel fikir birliğinin
45 dakika süren savunması, Philosophy Tube'un kanalında
"aşı" terimi için yapılan herhangi bir aramanın ilk
sonucudur.

BreadTube eleştirmenleri tarafından uzun süredir
şüphelenilenleri ortaya çıkaran sızdırılmış belgeler:
popüler sosyal medya kolektifi, Batılı istihbarat
teşkilatlarıyla bağlantıları olan güçlü çıkarlar
tarafından araçsallaştırıldı.

Astroturfed bir bilgi savaşı kampanyası görünürde
saklanıyor

Grayzone'dan Abigail Thorn'un ajanına ve Angela Saini'ye
çok sayıda soru talebi cevapsız kaldı.

Twitter'da sızdırılan dosyalar hakkında soru sorulduğunda,
Valent Projects CEO'su Amil Khan, öfkeyle "klasik doxing"
tarzında "hackleme yoluyla elde edildiklerini ve daha



Valent Projects CEO'su Amil Khan, öfkeyle "klasik doxing"
tarzında "hackleme yoluyla elde edildiklerini ve daha
sonra üstünde oynandığını" iddia ederek öfkeye kapıldı ve
bu gazeteciye karşı yasal işlem başlatmakla tehdit etti.

Khan daha sonra yakın zamanda maruz kaldığı hasarı kontrol
etmeyi amaçlayan bir dizi tweet attı. Bunlardan birinde,
bu makalenin ortak yazarlarından birinin raporlarını “Rus
devletine bağlı medya" etiketli olduğunu iddia etti.

Ancak yeniden düzenleme iddiası hakkında soru
sorulduğunda, Khan cevap vermedi.

Belgelerin hangi unsurlarının kötü niyetle
değiştirildiğine ve bunun nasıl gerçekleşebileceğine dair
daha sonraki netlik talepleri de cevapsız kalmıştır. Ama
gizli projenin varlığına dair kanıtlar göz önünde
saklanıyordu.

Örneğin, Valent Projects web sitesinde Kraliyet Kurumunu
müşteri olarak listeler. Beraberindeki bir yazı, örgüt
için “Birleşik Krallık'taki aşı karşıtı duyguların
arkasındaki psikolojik itici güçleri anlamayı ve onlarla
çalışmayı amaçlayan veri odaklı bir davranış değişikliği
kampanyası [vurgu eklendi] geliştirdiğini ve uyguladığını”
belirtiyor.

Benzer şekilde, şirketin resmi LinkedIn sayfasındaki bir
gönderi, Sahte Bilimle Mücadele için yürüttüğü "on
binlerce İngiltere merkezli sosyal medya kullanıcısının
"çevrimiçi olarak aşı karşıtı içerik yayınlama / paylaşma"
analizine atıfta bulunuyor ve bu da "insanların neden bu
görüşlere sahip olduklarını anlamak için tasarlanmış
etnografik araştırmaları bilgilendirmek için
kullanılacak". Başka bir deyişle, belgelerde özetlenen
belirli bir programlama dizisi.



Dahası, Abigail Thorn'dan başkası, Sahte Bilimle Mücadele
Şubat ayında düzenlediği ve "aşıların nasıl çalıştığı,
kanıtlara rağmen insanların neden şüpheci olduğu ve aşılar
hakkındaki dezenformasyonun çevrimiçi olarak nasıl
yayıldığı" üzerine bir tartışma içeren "Vaccines: Warriors
and Worriers" adlı lansman etkinliğinde onur konuğu
değildi.

Etkinliğin panelinde ayrıca Zania Stamataki adında bir
immünolog ve BBC'nin ilk "uzman dezenformasyon muhabiri"
Marianna Spring vardı. O, 2020'deki tecrit karşıtı
protestoların büyüklüğü ve katılımcılarının doğası



Marianna Spring vardı. O, 2020'deki tecrit karşıtı
protestoların büyüklüğü ve katılımcılarının doğası
hakkında defalarca yalanları sürdürdü. Tuhaf bir deneyde,
kişisel olarak, çeşitli çevrimiçi platformlarda, sözde
akademik amaçlar için "kadın düşmanı" içerikle "meşgul"
olan çok sayıda "sahte trol" hesabı kurdu.

Mayıs ayında Thorn, “dezenformasyon” ve aşılar konusuna
değinen karakteristik olarak süslü bir video olan “Cehalet
ve Sansür" yayınladı. Gelecek ay, Sahte Bilimle Mücadele,
benzer şekilde adlandırılmış bir panel tartışması olan
“Yanlış Bilgilendirme veya Sansür" için toplanıldı.

Daha sonra, yeni başlatılan Sahte Bilimle Mücadele
podcasti, daha önce iki Kraliyet Kurumu tartışmasını
paylaştı ‐ yukarıda belirtilen Vaccines: Warriors and
Worriers ve “Dezenformasyon ve buna nasıl karşı
çıkılacağı”, konuşmacı olarak Amil Khan'dan başkasını
içermiyordu. Bu akımın koordineli bir çaba olması tamamen
şaşırtıcı olmazdı.

Çok sayıda aktörün yer aldığı geniş kapsamlı, uzun
soluklu, platformlar arası bir propaganda kampanyası
önemli kaynaklar gerektiriyor. Ancak 2020 yılına kadar
Kraliyet Kurumu, kraliyet himayesine ve seçkin mütevelli
heyetlerine rağmen finansal olarak mücadele etti.

Örgüt, konferanslar ve kurumsal partiler için Londra'nın
merkezindeki büyük merkezini kiralamak zorunda kaldı. 2015
yılının sonlarında milyonlarca sterlinlik bir bütçe
açığını kapatmak için Kraliyet Enstitüsü, Charles Darwin,
Isaac Newton ve diğer seçkin bilim adamlarının eserlerinin
değerli ilk baskılarını açık artırmaya çıkardı. Yangın
satışı, BBC'nin örgütün çöküşün eşiğinde olup olmadığını
sormasına neden oldu.

Mucizevi bir şekilde, Ekim 2020'de Kurum, İngiltere
hükümetinin 1,57 milyar sterlinlik Kültür Kurtarma
Fonu'ndan "koronavirüs pandemisinin zorluklarıyla
yüzleşmeye yardımcı olmak ve sürdürülebilir bir geleceğe
sahip olmasını sağlamak" için yüz binlerce sterlin aldı.

Beraberindeki bir basın açıklamasında, Kraliyet
Enstitüsü'nün pandemi boyunca, bugün 1,11 milyon aboneye
sahip olan "köklü" YouTube kanalı aracılığıyla "çevrimiçi
olarak haftalık bilim konuşmalarından oluşan başarılı bir
program geliştirdiği" belirtildi. Nakit enjeksiyonu,
kuruluşun ev sahipliği yaptığı "canlı yayınlanan bilim
konuşmalarının sayısını artıracak" ve "yeni dijital
içerik" geliştirmesine yardımcı olacaktır.

Valent Projects çalışanı Hamish Falconer, ”heyecan verici“
Sahte Bilimle Mücadele kampanyasının CIA'e komşu milyarder
George Soros'un Açık Toplum Vakıflarından da ”cömert
destek" aldığını açıkladı.

Washington Post'tan David Ignatius'un 1991'de bildirdiği



Washington Post'tan David Ignatius'un 1991'de bildirdiği
gibi Soros, ABD istihbaratının eski Sovyet uydu
devletlerine karşı "casussuz darbeler" gerçekleştirmesine
yardımcı olan “açık operatörler" ağının merkezinde yer
aldı.

Temmuz 2021'de Soros, İNGİLTERE merkezli bir Covıd‐19 test
geliştiricisini 41 milyon dolara satın almak için
milyarder Bill Gates ile bir araya geldi.

Üç ay sonra, Alex Rubinstein'ın Grayzone için belgelediği
gibi Soros, “dezenformasyona karşı koyma" himayesinde
pazarlanan bir sosyal medya sansür operasyonu olan Good
Information Inc'i kurmak için teknoloji oligarkı Reid
Hoffmann ile ortaklık kurdu.”

Hamish, eski İngiltere Başbakanı Tony Blair'in uzun
zamandır arkadaşı ve eski oda arkadaşı Charlie Falconer'in
oğludur. Blair'in Mayıs 1997 seçim zaferinin ardından
Falconer senior, seçilmemiş Lordlar Kamarası'na
yükseltildi ve arkadaşının görev süresi boyunca bir dizi
üst düzey hükümet görevinde bulundu.

Bir süre boyunca, Irak'ı işgal etmenin yasadışı olacağı
görüşünü değiştirmesi için Başsavcı Lord Goldsmith'e
"büyük baskı" uyguladı. Onun müdahalesi, saldırı savaşına
yeşil ışık yakmada belirleyici bir rol oynamış olabilir.

Valent'in kurucusu ”terör örgütlerine gömüldü",
silahlı aşırılık yanlıları için Suriyede
psikolojik operasyonlarını yönetti

Khan, Falconer'ın LinkedIn'de işe alınmasını duyurdu ve
"işimizde aksiyonu sona erdiriyor ‐ dijital etkiyle iyilik
için deney yapıyor ve yenilik yapıyor" dedi. Pakistan'da



"işimizde aksiyonu sona erdiriyor ‐ dijital etkiyle iyilik
için deney yapıyor ve yenilik yapıyor" dedi. Pakistan'da
"on yıldan fazla bir süre önce" bir araya gelen çift, "o
zamandan beri konuşmayı ve notları karşılaştırmayı
bırakmadı."

Falconer'in spartan online özgeçmişi, Ağustos 2020'ye
kadar Dışişleri Bakanlığı'na ‘Diplomat’ olarak katılmadan
önce yalnızca İngiltere hükümetinin Uluslararası Kalkınma
Bakanlığı'ndaki bir yazı ve ardından yedi aylık bir
boşluğa dikkat çekerek mesleki geçmişine çok az ışık
tutuyor.

Falconer'ın nerede yayınlandığı ya da rolünün herhangi bir
noktada ne gerektirdiği hakkında hiçbir ayrıntı
sunulmamaktadır. Neredeyse CIA direktörü olan AIG
kurucusunun adını taşıyan Yale Üniversitesi'nin Maurice R.
Greenberg World Fellows Programından mezun oldu. Greenberg
fellows programı, ABD destekli darbeci liderlerin
sıkıntısı da dahil olmak üzere gelecekteki influencerları
tanıtıyor ve yetiştiriyor. Programın en ünlü mezunları
arasında hapsedilen Rus muhalefet figürü Alexey Navalny
var.



Greenberg programında Falconer profili, “Dışişleri
Bakanlığı'nın Terörizm Müdahale Ekibine, Birleşik
Krallık'ın Afganistan'da bir barış süreci başlatma
çabalarına öncülük etti ve Pakistan ve Güney Sudan'da
görev yaptı” ve Londra'nın FBI eşdeğeri olan Ulusal Suç
Ajansı'nda görev yaptı.

Terörle mücadele, belirtilen bir Dışişleri Bakanlığı
görüşü değil, İNGİLTERE dış istihbarat servisi MI6 için
“üç temel odak alanından" sadece biri. Ajansın
casuslarının genellikle yurtdışında 'diplomat’ olarak poz
vermesi tesadüf olabilir.

Buna karşılık, Khan'ın BBC için 'tehlikeli ortamlar
muhabiri' olarak görevinden ayrıldığı Aralık 2008 ile
İngiltere'nin seçkin ulusal güvenlik düşünce kuruluşu
Chatham House'a 'ortak katılımcı' olarak katıldığı Ekim
2017 arasındaki faaliyetleri ‐ kamuya açık özgeçmişindeki
bir sonraki giriş ‐ çok daha büyük bir kesinlikle bir
araya getirilebilir, ancak yine de sadece yaklaşık olarak.

Sızdırılan bir belge, İslamabad'daki İngiltere hükümeti
için ‘şiddet içeren aşırılıkçılığa karşı mücadele’
propaganda kampanyasını yönetirken ilk önce Falconer ile
yolları kesiştiğini gösteriyor. Dosya, Dışişleri Bakanlığı
tarafından finanse edilen “Suriyeli silahlı ve sivil
tabandan muhalif oluşumları açıkça ifade etmek” ve onları
Beşar Esad hükümetine güvenilir bir alternatif olarak
“Suriyeli ve uluslararası izleyicilere” tanıtmak amacıyla
yürütülen bir çabayla ilgili.



Proje, İNGİLTERE hükümeti adına gizli bilgi savaşı
operasyonları yürütmekten sayısız kazançlı sözleşmeler
yapan muhtemel MI6 operatörü Alistair Harris tarafından
kurulan gölge bir istihbarat kontraktoru olan ARK
tarafından teslim edildi.

Han, Ark'ın Suriye çabalarına yoğun bir şekilde dahil
oldu. Şirketin Suriye içindeki çalışmalarının bir kısmını
özetleyen bir başka sızdırılmış dosya, CIA silahlı Özgür
Suriye Ordusu'nun silahlı muhalefete egemen olan sert
cihatçı gruplarla bağlantısı olmayan ılımlı, laik bir güç
olarak tasvir etmek için “yeniden markalaşmasını”
denetlediğini gösteriyor. Khan, Londra tarafından kontrol
edilen paralel Suriye Ulusal Koalisyon hükümetinin medya
ofisini ARK gibi istihbarat bağlarıyla yöneten üç ajan
arasında yer alıyor.



Bu çalışma, Han'ı insanlığa karşı suçlara karışmış
şiddetli 'isyancı' hiziplerin üyeleriyle son derece yakın
bir bölgeye yerleştirdi. Suriye'deki "muhalif siyasi ve
askeri gruplara siyasi ve medya desteği sağladığı" açıkça
doğrulandı. Dışişleri Bakanlığı'nın ülkedeki bilgi savaşı
operasyonlarına ilişkin sert bir dahili Whitehall
incelemesinde, bunların "kötü planlanmış, muhtemelen
yasadışı ve hayatlara mal olduğu" sonucuna vardı.

Khan ilk defa bu kadar katil bir şirkete girmedi. Ağustos
2014'te Ark'dan ayrıldıktan sonra bir noktada Suriye krizi
boyunca İngiltere hükümeti adına istikrarsızlaştırıcı
operasyonlar yürüten bir başka kontraktor olan InCoStrat'a
katıldı. InCoStrat, Jaysh al‐Islam olarak bilinen Suudi
destekli milisler de dahil olmak üzere, sahadaki çeşitli
silahlı gruplara “stratejik iletişim desteği” sağladı.

Khan da bu şüpheli girişimde merkezi bir rol oynadı.
InCoStrat, "Arapça konuşan çatışmadan etkilenen
devletlerde temas [geliştirme] yeteneğini" tartışan bir
belgede, "gazeteci olarak önceki kariyerinde" Khan'ın
"İngiltere ve Orta Doğu'daki terör örgütleriyle nasıl
ilişkiler kurduğunu ve kendisini nasıl içine
yerleştirdiğini" övündü ve sonuç olarak "anlatıları,
iletişim yöntemleri, işe alım süreçleri ve ağların
yönetimi hakkında benzersiz bir içgörü" kazandı.

InCoStrat, eski Dışişleri Bakanlığı siyasi görevlisi Emma
Winberg ve Birleşik Krallık Savunma Bakanlığı'nın Orta
Doğu ve Kuzey Afrika'daki eski Stratejik İletişim
Direktörü olan Birleşik Krallık askeri istihbarat kalfası
Paul Tilley tarafından kuruldu. Winberg, Beyaz Miğferler



Direktörü olan Birleşik Krallık askeri istihbarat kalfası
Paul Tilley tarafından kuruldu. Winberg, Beyaz Miğferler
olarak bilinen sahte insani yardım grubunun ebeveyn "hayır
kurumu" Mayday Rescue'ya katılmak için ayrıldı. Daha
sonra, finansal yolsuzluğun zarar verici ifşaatlarının
ortaya çıkmasından sonra 2019'da gizemli koşullarda ölen
kurucusu James Le Mesurier ile evlendi.

Devlet destekli Covid propaganda operasyonlarına
geniş bir bakış

Valent Projects ayrıca, neo‐muhafazakar bir düşünce
kuruluşu olan Stratejik Diyalog Enstitüsü için, “acemileri
harekete geçirmek ve Avrupa'daki kamu figürlerini tehdit
etmek için ‘Dark Web’ kullanan şiddet aktörlerini"
araştıran çalışmalar yürütmüştür.” Bu girişim muhtemelen
kısııtlama muhalefetine karşı koymayı da amaçlıyordu.

Nisan 2020'de Khan, örgüt tarafından toplanan ve “COVID19
Zamanında Dezenformasyona Karşı Çıkan bir panelde yer
aldı.”

Aralık ayının başında Enstitü kısa bir rapor yayınladı:
"Komplo ve aşırılıkçılık arasında: Uzun bir COVID
tehdidi?”, kilitlenme karşıtı protestocuların
"radikalleşmesini" terörist bir tehdit olarak
çerçevelemeye çalıştı. Khan'ın bu yayında ne gibi
katkıları olabileceği belli değildi.

Valent Projects, Suriye'de bilediği psy‐ops tekniklerini
ve onlarla birlikte diğer Batı bilgi savaşı tiyatrolarını
eve getiren, ölümcül becerilerini özel güvenlik ve
istihbarat şirketlerine pazarlayan savaş alanlarından
dönen askerler gibi bir dizi şirketten sadece biri. Ve
Abigail Thorn, İngiliz devletinin dünya çapındaki
çıkarlarını ilerletmek için dijital kişilikleri kötü
niyetli bir şekilde işe aldığı bilinen bir zamanda sadece
bir YouTuber.

Örneğin, Dışişleri Bakanlığı kontraktoru Zinc Network,
"medya bütünlüğünü, demokratik değerleri [ve] karmaşık
sosyal meseleleri" teşvik etmek için eski Sovyetler
Birliği'nde Rusça konuşan sosyal medya fenomenlerinin
gizli bir bağlantı noktasını sürdürüyor; bu bireylerle
olan ilişkisi çok yoğun bir kampanya "günlük yönetim"
gerektiriyor. Bu gizli psy‐ops savaşçıları filosu,
Londra'da uzman bir "Rusça konuşan üreticiler,
araştırmacılar ve dijital büyüme stratejistlerinden oluşan
şirket içi ekip" tarafından desteklenmekte ve çıktılarını
yaratmalarına, düzenlemelerine ve tanıtmalarına yardımcı
olmaktadır.

Tesadüfen, Zinc, pandeminin başlangıcından bu yana,
aşırılık yanlısı faaliyetler ile karantina, aşı tereddütlü
görüşler arasında bir bağlantı kurmak için çaba sarf
ediyor. Ayrıca, "Yapay Zekanın halkın anlaşılması ve



görüşler arasında bir bağlantı kurmak için çaba sarf
ediyor. Ayrıca, "Yapay Zekanın halkın anlaşılması ve
desteklenmesi üzerine daha geniş bir araştırma projesinin
bir parçası olarak" İngiltere vatandaşlarına bir test ve
izleme uygulamasının en iyi şekilde nasıl pazarlanacağına
dair bir araştırma yayınladı.

Benzer operasyonların dünyanın başka bir yerinde yürürlüğe
girmemiş olması veya bu fenomenin İngiltere'ye özel olması
düşünülemez. Dahası, resmi bir anlatının tabandan gelen
muhalefetine karşı koyan bir sonraki kaygan viral videonun
devlet mi yoksa yarı‐devlet propagandası mı olduğunu
bilmek imkansızdır; çevrimiçi gösterinin yıldızı, tam
zamanlı sahtekarlar tarafından hazırlanan bir senaryoyu
etkili bir şekilde sallayan bir istihbarat varlığı olan
izleyicilerde "bilişsel bir değişim" yaratmak için
akıllıca hazırlanmıştır.

not : bu yazı aşağıdaki kaynağın çevirisidir

kaynak: https://thegrayzone.com/2021/12/24/leaked‐files‐
syria‐psyops‐astroturfing‐breadtube‐covid/
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